российская федерация

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

пгт Серышево

О реализации Муниципального образовательного проекта «Время добрых дел» среди
дошкольных образовательных организаций Серышевского муниципального округа в

2022/23 учебном году

В соответствии с планом работы Отдела образования администрации
Серышевского района Амурской области на 2022/2023 учебный год, в целях
совершенствования системы работы с одаренными детьми, выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей дошкольного возраста, стимулирования и
представления результатов инновационных практик по организации проектно
исследовательской деятельности развития инженерного мышления дошкольников,
трансляции их в информационном поле для решения социально-значимых задач по
нравственно-патриотическому воспитанию,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
-  положение о Муниципальном образовательном проекте «Время добрых

дел» среди дошкольных образовательных организаций Серышевского района (далее -
Проект «Время добрых дел») в 2022/23 учебном году (Приложение 1);

-  состав организаторов Проекта «Время добрых дел» в 2022/23 учебном
году (Приложение 2);

-  состав координаторов Проекта «Время добрых дел» в 2022/23 учебном
году (Приложение 3);

*- -  состав Жюри Проекта «Время добрых дел» в 2022/23 учебном году
(Приложение № 4);

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций (структурных
подразделений, филиалов) обеспечить продолжение реализации Проекта «Время
добрых дел» с 01.01.2023 по 31.05.2023 учебного года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за Глодовой И.А. -
главным специалистом.

Начальник Т.В. Краснобаева